

# ÅRSREDOVISNING

för

Maja Stolpe AB

Org.nr. 559291-9178

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01--2023-05-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Maja Stolpe, Styrelseledamot

2023-12-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsult- och förmedlingsverksamhet inom fastighetsmäklarbranschen.

Företagets omsättning har minskat markant till följd av längre sjukskrivning.

Företaget har sitt säte i Österåker

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2020/2022	2020/2021
Nettoomsättning	777 445	6 994 929	
Resultat efter finansiella poster	-11 332	1 321 775	
Soliditet (%)	62,91	12,9	

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	775 995	800 995
Utdelning		-430 000	0	-430 000
Balanseras i ny räkning		775 995	-775 995	0
Årets resultat			1 491	1 491
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>345 995</u>	<u>1 491</u>	<u>372 486</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	345 995
Årets resultat	<u>1 491</u>
	<b>347 486</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>347 486</u>
	<b>347 486</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-01 2023-05-31</b>	<b>2020-12-18 2022-05-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		777 445	6 994 929
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>777 445</u>	<u>6 994 929</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-386 195	-4 530 174
Personalkostnader	2	<u>-402 082</u>	<u>-1 141 769</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-788 277</u>	<u>-5 671 943</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-10 832	1 322 986
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		180	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-680</u>	<u>-1 211</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-500</u>	<u>-1 211</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-11 332	1 321 775
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>15 000</u>	<u>-330 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>15 000</u>	<u>-330 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		3 668	991 775
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 177	-215 780
<b>Årets resultat</b>		<u>1 491</u>	<u>775 995</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-31</b>	<b>2022-05-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	242 500
Övriga fordringar		<u>2 337</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 337</b>	<b>242 500</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		481 500	180 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<u>481 500</u>	<u>180 000</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>505 697</u>	<u>7 786 111</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>505 697</b>	<b>7 786 111</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>989 534</b>	<b>8 208 611</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>989 534</b>	<b>8 208 611</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		345 995	0
Årets resultat		<u>1 491</u>	<u>775 995</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>347 486</b>	<b>775 995</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>372 486</b>	<b>800 995</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		<u>315 000</u>	<u>330 000</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>315 000</b>	<b>330 000</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-31</b>	<b>2022-05-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 672	5 135
Skatteskulder		186 847	197 242
Övriga skulder		85 987	6 773 672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>23 542</u>	<u>101 567</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>302 048</b>	<b>7 077 616</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>989 534</b>	<b>8 208 611</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2020/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Åkersberga

Maja Stolpe  
Maja Stolpe

2023-12-03